
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2025 г. № 264 
с. Сафакулево

О внесении изменений в решение Думы Сафакулевского муниципального округа  
№247 от 26 декабря 2024 года «Об утверждении генерального плана 

Сафакулевского муниципального округа Курганской области»

В целях устранения технической ошибки в Решении Думы Сафакулевского 
муниципального округа №247 от 26 декабря 2024 года «Об утверждении генерального 
плана Сафакулевского муниципального округа Курганской области», Дума 
Сафакулевского муниципального округа,
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Сафакулевского 
муниципального округа №247 от 26 декабря 2024 года «Об утверждении генерального 
плана Сафакулевского муниципального округа Курганской области»:

1) в пункте 1 решения после слов «Курганской области» добавить слова «согласно 
приложению к настоящему решению».

2) слова (Приложение к решению размещено на сайте https://safakulevskii- 
r45.gosweb.gosusluai.rufl исключить;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского муниципального округа: adm.safakulevskii-r45. aosweb.aosusluai.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя главы Администрации Сафакулевского муниципального округа.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа

И.о.главы Сафакулевского 
муниципального округа

gsft ?,4, .....

щ ш

,о ,б>/
В. А. Мусин

Б.Ф.Чепурной

Исп.: Нажимова Л.Р..
Тел: 8(35243)2-73-75

https://safakulevskii-

